ไฟ Solar Cell LED หลอดไฟ ๓ วัตต์ พร้อมขาตั้ง เอนกประสงค์ ปรับสเต็ปไฟ ๑๑ สเต็ป ขาตั้งปรับ

ระดับ ความสูงได้ ๑.๘ เมตร จำนวน ๑๖ ชุด จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เซฟเนส จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง